2024年12月吉日

お 客 様 各 位

シンコール株式会社

金沢ショールーム

金沢ショールーム 改装工事に伴う休館のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ショールームをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、金沢ショールームは改装工事に伴い、下記の期間を休館とさせていただ

きます。

記

■休館期間

2024年12月25日（水） ～ 2025年1月23日（木）

■改装リニューアルオープン

 2025年1月24日（金）を予定

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

改装後も引き続きご愛顧の程、よろしくお願い致します。

詳細につきましては、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせ下さい。

敬具